

CASH DIPLO



OFERTAS VÁLIDAS DEL 15 DE FEBRERO AL 15 DE MARZO DE 2026



FRISKIES
ALIMENTO PARA PERRO
MINI MANÚ BUEY,
1,5 KG

4,45 €
2,97 €/KG

FRISKIES
ALIMENTO SECO PARA PERRO
ADULTO OMEGA BUEY Y
PESCADO O ACTIVE BUEY,
3 KG

7,29 €

2,43 €/KG



FRISKIES

ALIMENTO SECO PARA PERRO
ADULTO CARNE O AVES,
3 KG

7,29 €

2,43 €/KG



FRISKIES

ALIMENTO HÚMEDO PARA
PERRO ADULTO POLLO Y
CORDERO EN GELATINA,
12x85 G



5,85 €

5,74 €/KG



2,35 €

6,92 €/KG



FRISKIES

ALIMENTO HÚMEDO PARA PERRO
ADULTO POLLO Y GUISANTES EN
GELATINA, POLLO Y ZANAHORIA
EN SALSA O PARA PERRO JUNIOR
POLLO Y ZANAHORIA,
4x85 G

FRISKIES

ALIMENTO HÚMEDO PARA
PERRO ADULTO POLLO Y
CORDERO EN SALSA,
12x85 G

8,85 €

8,68 €/KG

SAN FERNANDO
Pol. Ind. Fábricas.
C/ Fresaderos, 6
956 88 16 65

CHICLANA
Pol. Ind. Pelagatos.
Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51

CARAVACA DE LA CRUZ
Paraje Camino de la
Estación, s/n
968 70 56 30

LINARES
Pol. Ind. Los Jarales, s/n
953 69 45 04

GRANADA
Ctra. Córdoba km. 436
Pol. Ind. Mercagranada
958 29 57 82

ALCORCÓN (MADRID)
Av. San Martín de
Valdeiglesias, 2
914 95 94 56



Somos
SOSTENIBLES

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS